ram donationis atque vendicionis venero, non valeam perficere quod
cepero, set pre-/21fata omnia componam in triplo. Si autem alius,
non aliter. Deinde firma sit hec scriptu-/22ra.

Acta idus aprilis, anno XXVIIII regni Philippi regis.

S+num Riccardis /23 femine, que hanc scripturam fieri iussi,
firmavi et firmari rogavi.

S+num Reimundi Alberti. S+num Arnalli Bernardi. /24

Ss Andreas prebiter, qui hanc scripturam scripsit cum literis
damna-/25tis in IIII linea2 sub die annoque prefixo.

1. Lectura no segura del tot. 2. No es veu enlloc res ratllat.

1714

1091 novembre 9

Ramon Sunifred, levita, dóna a Pere Geribert, primer de l’escola, unes cases
i un solar, situats dins els murs de la ciutat de Barcelona, al davant
de l’atri de Sant Jaume apòstol, amb la doble condició que ell en
tindrà l’usdefruit i quan mori el rebedor passarà tot a la Canònica.
LA.I, n. 106, f. 49c-d. Rúbrica: “De quibusdan domibus ante ianuam Sancti
Yacobi”. Exterior verso: “Nº 106”. Inter columnas verso: “Anno Domini 1062
(Caresmar). Caplletra “I”: quatre línies.

In nomine Domini. Ego Raimundus Seniofredi, qui et levita,
donator sum tibi Petro Gerberti, primi scole. In goticis enim legibus
scriptum reperitur ut “donatio que per vim aut metum non fuerit
extorta, plenam habeat firmitatem”. Item alibi: “Res donate, si in
presenti tradite sunt, nullo modo repetantur a donatore.” Propterea
ego Raimundus predictus prompto animo et prompta voluntate, nullius
quoque suadente ingenio sive terrente imperio, donator sum tibi /d

Petrus prescriptus domos meas, I solarium cum curte et aliis man-
sionibus ad predictas domos pertinentes. Quod habeo infra muros
civitatis Barchinone, ante aulam Sancti Yacobi apostoli. Advenit autem
mihi prefata omnia per donationem quam exinde mihi fecit Guadallus,
sancte sedis barchinonensis episcopus. Habent autem terminos pre-
fatas domos et corte a parte orientis in calle publico, a meridie similiter,
ab occiduo similiter in calle publico, a circio in domibus Oliba Mironis.
Quantum iste affrontationes includunt, sic dono tibi prescripto Petro:
supradictum solarium et casas cum curte et edificiis eius ceteris, cum

2648 J. BAUCELLS - À. FÀBREGA - M. RIU - J. HERNANDO - C. BATLLE

exiis et regressiis eius, tali videlicet modo: ut ego prefatus Raimundus
teneam eas in vita mea et post obitum meum remaneant tibi iam dicto
Petro, ut facias exinde, quamdiu vixeris, que volueris. Post obitum vero
tuum solide et libere revertantur ad Canonicam. Si vero ego donator
aut aliquis homo utriusque sexus contra hanc donationem venero aut
venerit ad irrumpendum, non hoc valeam aut valeat vendicare, set
componam aut componat tibi hec omnia in duplo. Et insuper hec
donatio firma permaneat modo et omni tempore.